
16/10/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A934932F 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO 

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017

 
(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP)
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Redondo/RN torna
público a quem interessar que estará realizando no dia 23 de outubro
de 2017, às 09h00min, a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº
038/2017 para registro de preço, objetivando a aquisição de
combustível (Óleo Diesel S-10) destinado à frota de veículos do
município de Campo Redondo/RN. O Edital encontra-se disponível na
sede da Prefeitura, à Rua José Francisco de Souza, nº 04, Centro,
Campo Redondo/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de
segunda a sexta-feira.
 
Campo Redondo/RN, em 09 de outubro de 2017.
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Elias Antonio da Silva Neto 
Código Identificador:A934932F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2017. Edição 1619 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


